
 
 

UCHWAŁA NR LX/391/2023 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 
korzystania z przystanków których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Harasiuki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 z późn. zm.) - Rada Gminy Harasiuki uchwala, co następuje: 

§ 1. W UCHWALE nr XXV/101/2012 Rady Gminy Harasiuki z dnia 17 września 2012 w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Harasiuki, zmienionej UCHWAŁĄ nr XXXVI/166/2013 z dnia 
24 maja 2013r. oraz UCHWAŁĄ nr V/22/2015 z dnia 18 marca 2015r., załącznik nr 1 otrzymuje nowe 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Łebko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 5446



Załącznik 

do UCHWAŁY nr LX/391/2023 

Rady Gminy Harasiuki 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Harasiuki. 

 

Lp. Nazwa drogi Nr drogi Kilometraż Nazwa 

przystanku 

Strona prawa – 

Nr przystanku 

Strona lewa – 

Nr przystanku 

1. Huta Podgórna - Szeliga 102102 R 2110 Szeliga 02 01 

2. Gózd 102104 R 1010 Gózd I 02 01 

3. Gózd 102104 R 1898 Gózd II 04 03 

4. Rogóźnia - Banachy 102106 R 385 Rogóźnia 02 01 

5. Rogóźnia - Banachy 102106 R 2650 Banachy I 02 01 

6. Rogóźnia - Banachy 102106 R 3450 Banachy II 04 03 

7. Sieraków - Kurzyna 102109 R 2160 Żuk Nowy  02 01 

8. Droga wojewódzka Zarzecze 

– Biłgoraj – Zwierzyniec – 
Szczebrzeszyn. 

858 Działka 

ewidencyjna nr 
110/7 stanowiąca 

własność gminy 

Harasiuki 02 - 

9. Sieraków osiedle ul. Wesoła 102112 R 240 Sieraków 

osiedle 

02 01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5446


	UCHWAŁA NR LX/391/2023 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 3 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-06T13:12:54+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




